

**Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S**

Haderslevvej 106

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

27. regnskabsår

CVR. nr. 21 00 83 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2025

---

Rico Nolting  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning  | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

### **Årsregnskabet**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsesberetning                         | 7  |
| Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2024                    | 9  |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024       | 11 |
| Noter til årsregnskabet                   | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 15 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |  |
|----------------------|---|--|
| <b>Selskabet</b>     | Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S<br>Haderslevvej 106<br>6000 Kolding  |  |
|                      | Telefon: 75 52 88 20  |  |
|                      | CVR-nr.: 21 00 83 03  |  |
|                      | Stiftet: 30. juni 1998  |  |
|                      | Hjemsted: Kolding   |  |
|                      | Regnskabsår: 01.01 - 31.12  |  |
| <b>Bestyrelse</b>    | Trine Kristensen<br>Rico Nolting<br>Jonas Nolting   |  |
| <b>Direktion</b>     | Rico Nolting  |  |
| <b>Revisor</b>       | Sønderup & Partnere A/S<br>Registrerede revisorer FSR<br>Sydbanegade 2B - 1<br>6000 Kolding<br><i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i><br><i>www.RevisorKolding.dk</i> |  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Middelfart Sparekasse<br>Buen 7<br>6000 Kolding   | Jyske Bank A/S<br>Skovvangen 33M<br>6000 Kolding |

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde for private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.089.878, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.954.003 og en egenkapital på kr. 2.999.050.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

| <u>NOTE</u>  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           | <b>7.810.089</b> | <b>6.412.433</b> |
| 1 Personaleomkostninger                            | -6.103.668       | -5.651.858       |
| 2 Afskrivninger                                    | -155.105         | -159.378         |
| <b>Driftsresultat</b>                              | <b>1.551.316</b> | <b>601.197</b>   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 125.933          | 118.983          |
| Andre finansielle indtægter                        | 349              | 25               |
| Øvrige finansielle omkostninger                    | -275.125         | -342.689         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                  | <b>1.402.473</b> | <b>377.516</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                           | -312.595         | -115.498         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                              | <b>1.089.878</b> | <b>262.018</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 1.000.000        | 0                |
| Overført resultat                                  | 89.878           | 262.018          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                            | <b>1.089.878</b> | <b>262.018</b>   |

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

| <u>NOTE</u> |  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|-------------|--|------------------|------------------|
| 4           | Grunde og bygninger                          | 2.861.506        | 2.944.133        |
| 5           | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 379.343          | 132.420          |
|             | <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>3.240.849</b> | <b>3.076.553</b> |
|             | <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>3.240.849</b> | <b>3.076.553</b> |
|             | Råvarer og hjælpematerialer                  | 408.000          | 332.100          |
|             | <b>Varebeholdninger i alt</b>                | <b>408.000</b>   | <b>332.100</b>   |
|             | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 454.613          | 571.987          |
| 6           | Igangværende arbejder fremmed regning        | 854.908          | 463.900          |
|             | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.282.823        | 4.113.045        |
|             | Andre tilgodehavender                        | 62.347           | 84.117           |
|             | Periodeafgrænsningsposter                    | 8.745            | 9.056            |
|             | <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>5.663.436</b> | <b>5.242.105</b> |
|             | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>641.718</b>   | <b>131.609</b>   |
|             | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>6.713.154</b> | <b>5.705.814</b> |
|             | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>9.954.003</b> | <b>8.782.367</b> |

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                    | 667.000          | 667.000          |
| Overført resultat                                  | 1.332.050        | 1.242.172        |
| Afsat udbytte for regnskabsåret                    | 1.000.000        | 0                |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                           | <b>2.999.050</b> | <b>1.909.172</b> |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 101.412          | 62.771           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>                | <b>101.412</b>   | <b>62.771</b>    |
| Kreditinstitutter                                  | 2.567.500        | 2.503.062        |
| Anden gæld   | 1.030.000        | 1.030.000        |
| 7 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>     | <b>3.597.500</b> | <b>3.533.062</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 134.500          | 523.882          |
| Kreditinstitutter                                  | 0                | 47.406           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 655.226          | 448.450          |
| Selskabsskat                                       | 273.954          | 0                |
| Anden gæld   | 2.192.361        | 2.257.624        |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>        | <b>3.256.041</b> | <b>3.277.362</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                    | <b>6.853.541</b> | <b>6.810.424</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              | <b>9.954.003</b> | <b>8.782.367</b> |

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

|                           | <u>Indevær-<br/>ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>        |                             |
| <b>Selskabskapital</b>    |                             |
| Saldo primo               | 667.000                     |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>667.000</b>              |
| <br>                      |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                             |
| Udbytte                   | 1.000.000                   |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>1.000.000</b>            |
| <br>                      |                             |
| <b>Overført resultat</b>  |                             |
| Saldo primo               | 1.242.172                   |
| Årets resultat            | 89.878                      |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>1.332.050</b>            |
| <br>                      |                             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>2.999.050</b>            |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|   | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>               |                  |                  |
| Lønninger                                   | 5.336.902        | 4.911.679        |
| Pensioner                                   | 665.524          | 626.036          |
| Andre omkostninger til social sikring       | 101.242          | 114.143          |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>           | <b>6.103.668</b> | <b>5.651.858</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året    | 13,3             | 12,3             |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Afskrivninger</b>                      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         | 82.628           | 82.630           |
| Driftsmateriel                              | 62.237           | 76.748           |
| <br>  |                  |                  |
| Tab på solgte anlægsaktiver                 | 10.240           | 0                |
| <b>Afskrivninger i alt</b>                  | <b>155.105</b>   | <b>159.378</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>             |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                         | 273.954          | 0                |
| Årets ændring i udskudt skat                | 38.641           | 115.498          |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>         | <b>312.595</b>   | <b>115.498</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4 Grunde og bygninger</b>                |                  |                  |
| Kostpris pr. 01.01.2024                     | 4.406.943        | 4.406.942        |
| <b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>              | <b>4.406.943</b> | <b>4.406.942</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024        | 1.462.809        | 1.380.179        |
| Afskrivninger i 2024                        | 82.628           | 82.630           |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024</b> | <b>1.545.437</b> | <b>1.462.809</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b> | <b>2.861.506</b> | <b>2.944.133</b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>       |                  |                  |
| Kostpris pr. 01.01.2024                                | 2.320.873        | 2.250.973        |
| Tilgang 2024   | 374.400          | 69.900           |
| Afgang 2024  | -133.900         | 0                |
| <b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>                         | <b>2.561.373</b> | <b>2.320.873</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024                   | 2.188.453        | 2.111.705        |
| Afskrivninger på udgåede aktiver                       | -68.660          | 0                |
| Afskrivninger i 2024                                   | 62.237           | 76.748           |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024</b>            | <b>2.182.030</b> | <b>2.188.453</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>            | <b>379.343</b>   | <b>132.420</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med            | 0                | 0                |
| Gæld på leasede aktiver udgør                          | 0                | 0                |
| <br>   |                  |                  |
| <b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>     |                  |                  |
| Igangværende arbejder til salgspris                    | 854.908          | 463.900          |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b> | <b>854.908</b>   | <b>463.900</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>               |                  |                  |
| Den langfristede gæld forfalder således:               |                  |                  |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år                       | 3.068.765        | 3.214.142        |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år                    | 663.235          | 842.802          |
| Heraf kortfristet del                                  | -134.500         | -523.882         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>3.597.500</b> | <b>3.533.062</b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2024      2023

#### 8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 2.502.011, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.861.505.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der tinglyst ejendomsforbehold kr. 150.080 med pant i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 226.683.

Til sikkerhed for udført arbejde har selskabet i pengeinstitut deponeret kr. 107.820 som arbejdsgaranti.

Til sikkerhed for udførte arbejder har pengeinstitutter på vegne af selskabet stillet arbejdsgaranti for kr. 10.350.

#### 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver

Ingen

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
